

Dodávateľ: \_\_\_\_\_  
 IČO:50135716 IČ-DPH:SK2120195033  
 DANHAL - DUZINA s.r.o.  
 Kolpašská 1/D  
 969 01 Banská Štiavnica  
  
 Miesto podnikania: Banská Štiavnica  
 Banka: VUB a.s.:  
 IBAN SK39 0200 0000 0036 1667 9553  
 O.súd B.Bystrica Sro. Vl.číslo:29224/S

Odberateľ: \_\_\_\_\_  
 IČO 35998652 DIČ 2021131189  
**Slovenské banské múzeum**  
  
**Kammerhofská 2**  
**969 01 Banská Štiavnica**  
  
 Miesto podn.: Banská Štiavnica  
 Účet: 7000393520/8180

Forma úhrady: Prev.príkaz  
 Konštantný symbol: 008

Dátum dodania: 31.07.2017  
 Dátum vyhotovenia: 31.07.2017  
 Dátum splatnosti: 10.08.2017

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------	--------------	-----	------	----	------	----------	-------

Fakturuje Vám za dodaný tovar.

1555	Klinec stavebný 250 mm	20%	5	kg	1.333	1.60	8.00
------	------------------------	-----	---	----	-------	------	------

Doklad: 63750 zo dňa: 12.07.2017 Spolu za doklad: **8.00**

p. Brnák

22911	KJG lapac snh.svor/falc/2d	20%	30	ks	5.825	6.99	209.70
-------	----------------------------	-----	----	----	-------	------	--------

Doklad: 64853 zo dňa: 20.07.2017 Spolu za doklad: **209.70**

Sajvaldová, Brnák

22911	KJG lapac snh.svor/falc/2d	20%	20	ks	5.825	6.99	139.80
-------	----------------------------	-----	----	----	-------	------	--------

Doklad: 65391 zo dňa: 24.07.2017 Spolu za doklad: **139.80**

Brnák, Ssjvaldová

22911	KJG lapac snh.svor/falc/2d	20%	7	ks	5.825	6.99	48.93
366	Kefa dlážková na násadu	20%	1	ks	1.400	1.68	1.68
26212	Zmetak ruc.CLEAN C10 6r.35	20%	1	ks	2.733	3.28	3.28
10446	Nasada/metla drevena. ADH	20%	1	ks	1.067	1.28	1.28
2551	Zakrývacia folia 4x5m/40my	20%	1	ks	3.833	4.60	4.60

Doklad: 65426 zo dňa: 25.07.2017 Spolu za doklad: **59.77**

Brnák, Sajvaldová

859	WC kombi panda zadný	20%	1	ks	63.650	76.38	76.38
759	Sada/uchyt.zách.misy 6x70	20%	1	ks	0.500	0.60	0.60
46673	WC sedatko LIVIA	20%	1	ks	14.983	17.98	17.98
3506	Silencio 3mm CEZAR	20%	25	m2	1.250	1.50	37.50
19146	Prvky prem roh vnu.213/520	20%	6	ks	0.583	0.70	4.20
27477	Prvky prem roh von.213/520	20%	4	ks	0.583	0.70	2.80
19147	Prvky prem. spojka 213/520	20%	6	ks	0.500	0.60	3.60
19148	Prvky prem ukon.L 213/520	20%	1	ks	0.500	0.60	0.60
19149	Prvky prem.ukon.P 213/520	20%	1	ks	0.500	0.60	0.60
29985	Pláv.db milen.hnedý4VD3531	20%	25.57	m2	8.250	9.90	253.14
19145	Lišta PVC prem 213/clas520	20%	8	ks	3.750	4.50	36.00
5925	Listy so přč.píly 5typ.5ks	20%	1	ks	3.650	4.38	4.38
10556	Tes.vo.šro.gum.19x27x3 3/8	20%	10	ks	0.050	0.06	0.60
8249	Hadica flexi 1"-1"70cm F-F	20%	1	ks	9.483	11.38	11.38

Doklad: 65714 zo dňa: 28.07.2017 Spolu za doklad: **449.76**

brnak adamcova

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
28064	HERON elektrocent.ben.230V	20%	1	ks	474.167	569.00	569.00
18780	Ventil ICS P161150 1/2"	20%	1	ks	7.483	8.98	8.98

Doklad: 66086 zo dňa: 31.07.2017 Spolu za doklad: **577.98**

brnak kollarova

Zlava na celkovú sumu faktúry: 10 %, bez DPH: -120.42, s DPH: -144.50

Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s daňou
20 %	<b>1,083.76</b>	<b>216.75</b>	<b>1,300.51</b>

Spolu:	<b>1,083.76</b>	<b>216.75</b>	<b>1,300.51</b>
		Základ dane:	<b>1,083.76</b>

SUMA NA ÚHRADU **1,300.51 €**

Predajňa: DANHAL - DUŽINA s.r.o.  
Kolpašská 1/D  
969 01 Banská Štiavnica

Vyhotovil: Správca systému

DANHAL - DUŽINA s.r.o.  
Kolpašská 1/D  
969 01 Banská Štiavnica  
IČO 50 135 710 / DPH SK2120195033  
Tel. 045/6920215

Dodávateľ: \_\_\_\_\_  
 IČO:50135716 IČ-DPH:SK2120195033  
 DANHAL - DUŽINA s.r.o.  
 Kolpašská 1/D  
 969 01 Banská Štiavnica

Odberateľ: \_\_\_\_\_  
 IČO 35998652 DIČ 2021131189  
**Slovenské banské múzeum**

**Kammerhofská 2**  
**969 01 Banská Štiavnica**

Miesto podnikania: Banská Štiavnica  
 Banka: VUB a.s.:  
 IBAN SK39 0200 0000 0036 1667 9553  
 O.súd B.Bystrica Sro. Vl.číslo:29224/S

Miesto podn.: Banská Štiavnica  
 Účet: 7000393520/8180

Forma úhrady: Prev.príkaz  
 Konštantný symbol: 008

Dátum dodania: 11.07.2017  
 Dátum vyhotovenia: 31.07.2017  
 Dátum splatnosti: 10.08.2017

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------	--------------	-----	------	----	------	----------	-------

Fakturuje Vám za dodaný tovar.

24221	Substrát izb.rastiny 10 l	20%	4	ks	1.408	1.69	6.76
-------	---------------------------	-----	---	----	-------	------	------

Doklad: 63614 zo dňa: 11.07.2017 Spolu za doklad: 6.76

p. Hulla, Sajvaldová

Zľava na celkovú sumu faktúry: 10 %, bez DPH: -0.57, s DPH: -0.68

Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s daňou
20 %	5.07	1.01	6.08

Spolu:	5.07	1.01	6.08
--------	------	------	------

Základ dane: 5.07

SUMA NA ÚHRADU 6.08 €

Predajňa: DANHAL - DUŽINA s.r.o.  
 Kolpašská 1/D  
 969 01 Banská Štiavnica

Vyhotovil: Správca systému

DANHAL - DUŽINA s.r.o.  
 Kolpašská 1/D  
 969 01 Banská Štiavnica  
 IČO: 50 135 716 IČ DPH: SK2120195033  
 Tel. 045/6920215

Slovenské banské múzeum V BANSKEJ ŠTIAVNICI	
Došlo:	- 4. 08. 2017
Číslo	Pril.
Zodpovedný	Vyhaví
	Lehoty